
2 pædagoger til Børnehuset Viaduktvej

2 pædagoger, der tør og kan tænke ud af boksen, søges til Børnehuset Viaduktvej, Dagtilbud
Nørresundby (37 timer)
I Børnehuset Viaduktvej er vi er åbne for at samarbejde bredt omkring børn og familier. Det
betyder, at vi tilbyder hjemmebesøg inden børnene starter hos os, arbejder tæt sammen med
relevante samarbejdspartnere og inddrager forældrene mest muligt i samarbejdet om deres børn.
Vi er altid friske på at finde og afprøve nye veje i bestræbelserne på at yde bedst mulige indsats.
Hvis du er lige så frisk, har vi 40 børnehavebørn, 11 vuggestuebørn, en stor flok forældre og 12
kolleger der glæder sig til at udvikle, justere og vende pædagogikken på hovedet sammen med dig
- Stillingerne er for nuværende i husets børnehaveafdeling, men vi er ét hus og hjælper hinanden
på tværs af afdelingerne. 
Stillingerne ønskes besat 1.6.2026 eller snarest muligt herefter. 
 
Måden vi arbejder på i dag, er gennem blandt andet NEST, ICDP og et særligt fokus på arbejdet
med sprog. Vi retænker vores læringsmiljøer ofte, så de tilpasses den aktuelle børnegruppe. En
børnegruppe som er mangfoldig, og kalder på at vi er rummelige og anerkendende.
Vi planlægger på et månedligt personalemøde, til individuelle møder på tværs i huset og du vil årligt
have minimum 80 timers individuel forberedelse, så du kan planlægge arbejdet bedst muligt. For at
skabe de bedste betingelser for alle børn og forældre, arbejder vi med primærpædagoger til de
enkelte børn, så vi sikrer at alle har en tæt relation til en tryg voksen.
 
Tryghed gennem nærvær i tætte relationer til børnene, og betydningen af et tillidsfuldt
forældresamarbejde er vigtige kerneværdier for os. Vi arbejder med psykologisk tryghed for
personalet, som smitter af på børn og forældre.  Hvordan kan du bidrage med at udvikle vores
praksis på det område?
 
Vi tilbyder børnene deltagelse i inkluderende fællesskaber og aktiviteter i dagligdagen, og arbejder
ud fra at alle børn er forskellige og skal behandles ud fra det. Derudover forventes det, at du er god
til at skabe og have overblik, og tør at gå forrest når der skal planlægges og evalueres på vores
praksis. Vi håber du er god til at lege og forstår legens betydning, eller har lyst til at lære det.
 
Vi regner med at du deltager ansvarligt kommunikerende i kollegialt samarbejde. Udvikling og
trivsel prioriteres højt i det pædagogiske arbejde, og vi sætter stor pris på at få et godt grin sammen
hver dag.
 
Hvis du kan se dig selv som vores kommende kollega, sender du din ansøgning ved at bruge
nedenstående link.
 
 
Arbejdsstedets adresse:
Børnehuset Viaduktvej, Viaduktvej 14, 9400 Nørresundby
 
Medarbejderen skal være indstillet på at arbejde inden for huset åbningstid, personalemøde i
aftentimerne cirka hver fjerde uge samt påregne andre aftenmøder og arrangementer i løbet af
året.
 
Hvis du ønsker yderligere oplysninger vedrørende stillingen, er du velkommen til at kontakte
Pædagogisk leder Lisa Skov Sølgaard, telefon 99823830.
 
Ansøgningsfrist den 11.5.2026. Samtaler forventes afholdt den 20. maj.
Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst
Forud for endelig ansættelse indhentes der straffe- og børneattest samt reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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